平成２４年６月１３日

各郡市 キッズ担当者 様

各郡市 第４種技術委員長 様

選手所属チーム代表指導者 様

選手保護者 様                       社団法人 長崎県サッカー協会

キッズエリート担当 川口 邦春

ながさきキッズエリートプログラム U-10練習会のご案内

標記の練習会を下記のとおり開催しますので、ご案内いたします。

各チームの代表指導者ならびに選手保護者への展開をよろしくお願いします。

記

１．日 時  平成２４年 ６月２３日（土） 開始１０：００ 解散１６：００

       ※ 現地集合・現地解散となります。

２．場 所  そのぎシーサイド公園  東彼杵郡東彼杵町蔵本郷（東彼杵ＩＣそば）

３．持参物  サッカー道具，ボール，弁当，飲料水

４．参加メンバー ２３名

郡市 名  前 所 属 郡市 名  前 所 属

諫早 福田 壮汰 Ｖファーレン 諫早 木下 冬也 アルディート

雲仙 田中 翔太 小浜 雲仙 林田 尚貴 千々石

佐世保 松村 魁星 黒髪 雲仙 髙橋 龍信 大塚

佐世保 林田 亜斗夢 いむら 五島 大山 諒 福江

佐世保 石田 優真 佐世保 FC 五島 竹内 洲人 ナッシーズ

西彼 山本 巧馬 オーシャン 佐世保 井出隆勉ｱﾝｿﾆｰ 相浦西

長崎 ｱｰﾈｯﾄﾁｬｰﾘｰ ヒラキダ 佐世保 豊本 照仁 チューリップ

長崎 村瀬 竜也 畝刈 佐世保 松尾 琉雅 大野

長崎 福田 真央 南長崎 佐世保 藤野 航平 吉井世知原

平戸 本川 青空 生月 長崎 田中 透馬 土井首

南島原 江川 脩斗 深江 長崎 外野 涼太 フェニックス

      東彼 森 蒼一郎 川棚ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ

６．問合先  社団法人長崎県サッカー協会 キッズエリート担当 川口 邦春

       電話０９０－８４１８－２０４６

       e-mail：ａｒａｋａｂｕ５６＠ｎｇｓ２．ｃｎｃｍ．ｎｅ．ｊｐ